
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

下久保ダム施設監視連絡業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　石橋一恭
（埼玉県児玉郡神川町）

令和4年2月17日
（株）アクアテルス
（群馬県高崎市本町）

2030001010423 一般競争入札 - 34,210,000 - -

沼田総合管理所等施設監視補助業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和4年2月10日
（株）アクアテルス
（群馬県高崎市本町）

2030001010423 一般競争入札 - 54,560,000 - -

千葉用水運転監視業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和4年2月24日
（株）アクアテルス
（茨城県潮来市あやめ）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 253,000,000 - -

千葉用水施設管理業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和4年2月24日
（株）アクアテルス
（茨城県潮来市あやめ）

2030001010423 一般競争入札 - 150,700,000 - -

利根導水総合事業所清掃業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年2月14日
ビソー工業（株）
（埼玉県さいたま市西区西新井堤崎前）

 2030001007106 一般競争入札 - 6,158,532 - -

利根導水総合事業所一般事務補助業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年2月16日
（株）JR東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 - 28,969,132 - 単価契約

草木ダム施設監視情報連絡他業務
分任契約職　草木ダム管理所長　荒川敏之（群馬
県みどり市東町座間）

令和4年2月18日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 - 47,300,000 - -

滝沢ダム堤内階段昇降設備点検業務
分任契約職　荒川ダム総合管理所長　宮川省三
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和4年2月28日
（株）嘉穂製作所
（福岡県飯塚市大分）

5290001045250 一般競争入札 - 11,880,000 - -

成田用水資機材等購入
（39組）

分任契約職　千葉用水総合管理所成田用水事業
所長　津曲孝一
（千葉県成田市三里塚）

令和4年2月9日
（株）根本
（千葉県大網白里市）

3040001057594 一般競争入札 - 6,380,000 - -

オフィスチェア購入
（１１３脚）

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和4年2月10日
（株）イクモ
（愛知県豊橋市南旭町）

6180301005055 一般競争入札 - 3,227,620 - -

弥富管理所大判プリンター賃貸借及び保守
（大判プリンター　１台）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年2月18日
日商器材（株）
（三重県桑名市中央町）

3190001012469 一般競争入札 - 518,100 - 単価契約



徳山ダム管理所施設管理補助業務
分任契約職　徳山ダム管理所長　森合正人
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和4年2月8日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 - 13,409,000 - -

青蓮寺ダム管理所外で使用する電気
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年2月1日
ゼロワットパワー（株）
（千葉県柏市若柴）

1040001089656 一般競争入札 - 8,151,569 - 単価契約

木津川ダム総合管理所施設管理補助業務
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年2月28日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 154,000,000 - -

木津川ダム総合管理所一般事務補助業務
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年2月24日
（株）ＫＢＳ
（奈良県大和高田市神楽）

4150001014939 一般競争入札 - 11,263,774 - 単価契約

日吉ダム管理所施設監視連絡業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　髙阪英樹
（京都府南丹市日吉町）

令和4年2月9日
（株）アクアテルス関西支店
（滋賀県守山市水保町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 42,900,000 - -

香川用水配水管理等補助業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和4年2月28日
アイテック（株）
（大阪府大阪市北区梅田）

2120001095991 一般競争入札 - 45,100,000 - -

小石原川ダム施設監視連絡業務
分任契約職　筑後川上流総合管理所長  杉尾俊
治
（福岡県朝倉市江川）

令和4年2月28日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

2030001010423 一般競争入札 - 14,300,000 - -

福岡導水事業所一般事務補助派遣業務
分任契約職　福岡導水事業所長　吉久　寧
（福岡県久留米市高野）

令和4年2月21日
（株）バックスグループ
（東京都豊島区東池袋）

3011001018770 一般競争入札 - 8,486,815 - 単価契約


